
UCHWAŁA NR 113/XVIII/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), oraz na podstawie § 2 ust. 2 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy ( Dz. U. z 2000, Nr 66, poz. 800  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Radnemu Gminy Nowa Brzeźnica uczestniczącemu w podróży służbowej przysługuje zwrot kosztów tej 
podróży wg zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( 
Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.).

§ 2. Termin i miejsce wykonywania zadania służbowego oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy, w poleceniu wyjazdu służbowego,  określa  jeden 
z Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

§ 3. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym własnością 
Gminy, w ramach podróży służbowej, za 1 km przebiegu, w wysokości stawek określonych jako maksymalne 
w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1907 z późn.zm.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 62C2D3FD-C61B-4A7F-BA46-0428055436F4. Podpisany




